Czytamy w Gazecie

Rządowój, że cesarz na przedstawienie księcia na­
miestnika Królestwa, dozwolił przebywającym we Fran-
cyi wychodźcom polskim : Henrykowi Lauckorońskiemu
Romanowi Steczewicz i Narcyzowi Jakobson, powró­
cić do Królestwa Polskiego, na zasadach najwyższego
ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r.

— Taż sama gazeta donosi, że cesarz dozwolił Lu­
dwikowi Mazaraki, rodem z Królestwa Polskiego,
który za przestępstwo polityczne wysłany był w roku
1846 na Sybir, a następnie przeniesiony został na
mieszkanie do gubernii Wiatskiój, powrócić na łono
rodziny na zasadach manifestu z d.